PAGE

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2015

                                                  № 17
О денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий деятельности депутатами Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 08.08.2006г. № 296 «О мерах по обеспечению выравнивания финансовых возможностей органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области», статьи 25 Устава Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную денежную компенсацию расходов в размере

10% от минимального размера оплаты труда, связанных с осуществлением полномочий деятельности депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва.
2. Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области от 17.10.2012 № 30 «О компенсационных выплатах, связанных с возмещением расходов на осуществление деятельности депутатами Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области второго созыва» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                  А.В. Кулешов

_1434184363.doc
[image: image1.png]